
PREZYDENT MIASTA 
 LESZNA 

Zarządzenie Nr 15/4/2023 
 

Prezydenta Miasta Leszna 
 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia nr 5/4/2023 z dnia 11 kwietnia 2023 r. dotyczącego 
ustalenia minimalnej ilości punktów uprawniających do uzyskania 
uprawnień i dopisania do wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia 
umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony oraz najmu socjalnego 
lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Leszna. 

 

Na podstawie § 11 ust. 10 uchwały Nr XXXVII/490/2021 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 
3346), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 5/4/2023 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 11 kwietnia 2023 r.  
w sprawie ustalenia minimalnej ilości punktów uprawniających do uzyskania uprawnień  
i dopisania do wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas 
nieoznaczony oraz najmu socjalnego lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Leszna, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zatwierdza się sumę 11 punktów, ustaloną w procesie weryfikacji wniosków przez 
Komisję Mieszkaniową, jako minimalną ilość punktów uprawniających do uzyskania 
uprawnień  
i dopisania do wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu na czas 
nieoznaczony z mieszkaniowego zasobu Miasta Leszna dla wniosków złożonych w 2022 
r.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Zatwierdza się sumę 12 punktów, ustaloną w procesie weryfikacji wniosków przez 
Komisję Mieszkaniową, jako minimalną ilość punktów uprawniających do uzyskania 
uprawnień  
i dopisania do wykazu osób zakwalifikowanych do najmu socjalnego lokalu  
z mieszkaniowego zasobu Miasta Leszna dla wniosków złożonych w 2022 r.” 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia nie podlega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miasta Leszna. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Łukasz Borowiak 


